
Fra  LaRouche-bevægelsen  31.
august 2014:
Vi er på randen af ny æra,
hvor  Prometheus  endelig  er
befriet
I sit webcast fredag aften blev Lyndon LaRouche spurgt, om vi
nu er i færd med at gå ind i den alder, om hvilken Percy
Shelly sagde, at det var den alder, hvor Prometheus endelig
var befriet. LaRouche svarede:

»Vi befinder os på randen af den alder. Jeg føler, at jeg er
på randen af den. Jeg insisterer på at erkende denne følelse
af at være på randen af den. Jeg ved, at alt afhænger af at
opnå at være på randen af den. Og det er løsningen. Der er
ingen anden løsning. Enten opnår man det – man forpligter sig
til det – eller man klarer det ikke. Det er pointen. Dette er
ikke  en  valgmulighed.  Dette  er  en  forpligtelse,  som  er
fundamental, og man kan ikke komme uden om den.«

I en opfølgende diskussion lørdag fortsatte LaRouche dette
tema og understregede, at det gamle, onde system er dødt, det
har ingen autoritet, dets ledere er svindlere ligesom Obama og
Boehner, som bør fjernes fra deres embeder.

Han understregede, at det, vi ser ske i hele verden, centreret
omkring BRIKS-nationerne, er en revolution, hvor hele nationer
arbejder sammen for at udvikle menneskeheden uafhængigt og fri
af det Britiske Imperiums onde imperiesystem.

Vi må erkende, at vi ikke er underordnet det nuværende system
og de svindlere, som kører det og insisterer på at underkaste
alle andre deres opsyn. Ingen af disse svindlere har nogen
moralsk autoritet. De skal smides ud af embedet, og vi må
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vinde den magt, der garanterer, at dette sker.

LaRouche erklærede, at vi må fjerne alle de regeringer, som er
således  defineret.  Vi  ønsker  at  komme  af  med  den  franske
regering, den italienske regering. De er ubrugelige. Selve den
amerikanske Kongres bør fyres.
Vi bygger ikke på regeringsmyndighed, med på den myndighed,
hvorfra regering får sin sande myndighed – kreativitet.

Magten ligger nu i Rusland, Kina, Egypten. Vi er parat til at
overtage planeten. Hele det globale system, som har undertrykt
kreativitet og er i færd med at ødelægge menneskeheden, er
rede til at blive begravet en gang for alle. Vi har et nyt
system. Og vi skal være tændsatsen.

Hvis man forsøger at adaptere til det eksisterende system, er
man død. Vi må skabe noget nyt.
Vi vil forandre verden. Vi har evnen til at løse problemer,
som må løses.

BRIKS-nationerne er suveræne. De fik ikke suverænitet af nogen
andre;  det  er  ikke  en  almisse  til  dem,  som  opfører  sig
ordentligt,  fra  selvudnævnte  opsynsmænd.  De  er  suveræne  i
deres natur. De vil ikke længere lade andre sætte standarder
for at måle deres opførsel. Det er, hvad der sætter dem i
kraft.

Det nye system er en modsætning til det gamle, onde system.
Modi er en revolution; Kina er en revolution; Egypten er en
revolution. Tilsammen udgør de en, stor revolution.

LaRouche sagde, han har alle brikkerne til at gennemføre det
her. Det er ikke et spørgsmål om at adaptere til dette onde
system; man må eliminere det system. Det, som er ved at vokse
frem, er et system med regeringer, der ikke beror på nogle
andres autoritet.

I  stedet  bevæger  vi  os  i  retning  af  en  verden,  som  er
selvudviklende.



Som han erklærede under fredags-webcastet:

»Lad os få alt det nonsens af vejen. Det, vi behøver, er
simpelt hen at skabe arbejdskraftens produktive evner per se.«

Vi har nået slutningen på regering per se. Det eksisterende
system må erstattes af en orden, der er baseret på kreativitet
per se og selvudvikling. Vi er på randen af et system, som
aldrig før har eksisteret på planeten.

Vi er på randen af Prometheus Befriet. Boehner er væk!

 

Foto: Posthumt portræt af Percy Shelley, der skriver ‘Den
ubundne Prometheus, af Joseph Severn

 ______________________________________________

Læs mere om den ny tid med Prometheus Befriet:

Lyndon LaRouche om Zeus, Prometheus og kampen mod livegenskab
i dag

Gør 2014 til et Prometheus-år!

Hvad gav Prometheus menneskene?

Lyndon LaRouche: Slut med krig, eller slut med mennesket?

Helga  Zepp-LaRouche:  De  Europæiske  Nationers  Almene
Uafhængighedserklæring

Fra  LaRouche-bevægelsen  29.
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august 2014:
Skub de hysteriske spøgelser
til side;
BRIKS  er  i  færd  med  at
konsolidere  ny  økonomisk
verdensorden
Hvis man er en tåbe, som simpelt hen bare responderer til
sanselige  stimuli,  kunne  man  måske  tro,  at  de  vigtige
begivenheder den 28. august blot er tvivlsom adfærd fra den
ukrainske regerings og NATO-regeringers side, som responderede
på et nederlag for det ukrainske militær i det sydøstlige
Ukraine med et hastemøde i FN’s Sikkerhedsråd, og en masse
skrigeri fra heksen Samantha Power.

»Disse regeringer er blot spøgelser, uden ressourcer til at
oppebære  dem«,  var  Lyndon  LaRouches  kommentar.  »De  er
hysterikere, der er totalt bankerot, og de kommer ingen vegne.
De kan lige så godt sætte sig og spekulere over, om de skal
skyde sig.«

De faktiske nyheder den 28. august var at finde i aktiviteter,
som repræsenterer BRIKS-nationernes nye fremstød for opbygning
af de relationer, som vil skabe en ny, retfærdig, økonomisk
verdensorden.

Russerne  var  f.eks.  vært  for  BRIKS-leder  og  sydafrikansk
præsident,  Zuma,  og  de  havde  sendt  deres  økonomiske
udviklingsminister til Myanmar for at forhandle en ny, tættere
forbindelse med ASEAN, især omkring fødevarer. I tillæg hertil
udlagde  det  russiske  Udenrigsministerium  et  interview  med
viceudenrigsminister Ryabkov på sin webside, i hvilket han
taler  meget  positivt  om  Ruslands  støtte  til  BRIKS  som  en
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afgørende  institution,  inklusive  nødvendigheden  af,  at  den
erstatter IMF med »finansiel støtte til lovende projekter.«

Den  29.  august  vil  Rusland  være  vært  for  den  iranske
udenrigsminister  Zarif  med  henblik  på  drøftelser,  som
sandsynligvis vil omfatte udvidet handel med fødevarer, så vel
som de internationale forhandlinger om atomkraftspørgsmål.

Kineserne på deres side var vært for et møde med stabscheferne
for  de  væbnede  styrker  i  Shanghai  Samarbejdsorganisation,
inkl. den russiske stabschef Valery Gerasimov.
Den  officielle  dagsorden  omfattede  situationerne  i  dels
Afghanistan på tærsklen til USA’s tilbagetrækning, og dels i
Sydvestasien,  om  hvilket  Gerasimov  skarpt  bemærkede,  at
»magtfulde handlinger ikke frembringer positive resultater og
fører til dramatiske konsekvenser for lande i området.«

I Mellemtiden tog den kinesiske udenrigsminister sig tid til
at ringe til den argentinske udenrigsminister for at drøfte en
opfølgning på de aftaler, som blev indgået under præsident Xi
Jinpings besøg i juli. Et sådant initiativ betyder, at den
brede støtte til Argentinas kamp mod det døende systems gribbe
ikke alene er i live og har det godt, men er voksende. Disse
hysteriske gribbe forsøgte rent faktisk at få Bank of China
til at udlevere information til dem om deres lån til Argentina
– for at prøve at indkassere. De vil ikke få noget som helst!

Verden har ændret sig, og en ny proces med udvikling er i færd
med at realiseres. I en meget virkelig forstand har Lyndon
LaRouche og hans bevægelse fungeret som jordemoder for denne
proces – og har forpligtet sig til fortsat at nære den, gennem
at  tilvejebringe  videnskabens  Prometheus-gaver.  At  beherske
disse gaver er det, som vil sikre, at sejren, som står så
klart foran os, ikke vil glide menneskeheden af hænde.



Fra  LaRouche-bevægelsen  28.
august 2014:
Helga-Zepp LaRouche i Kina:
En  Prometheus-renæssance  er
atter på vej i verden
28.  august  2014  –  Helga  Zepp-LaRouche,  grundlægger  af  og
formand  for  Schiller  Instituttet  i  Tyskland,  var  en
betydningsfuld deltager på en international konference om den
Nye  Silkevej,  som  blev  afholdt  den  25.  og  26.  august  på
Lanzhou-universitetet  i  Gansu-provinsen  i  det  nordvestlige
Kina. I henhold til offentliggjorte rapporter samledes flere
end 100 embedsmænd og eksperter fra 21 lande under temaet »Ét
bælte og Én vej«, inklusive fremtrædende talere fra Rusland,
Indien og selvfølgelig selve Kina. Fru Zepp-LaRouche holdt en
tale  over  emnet  »Det  21.  århundredes  Nye  Silkevej  er
hjørnestenen  for  fred  og  orden«.

Konferencen afholdtes samtidig med, at hele planeten er i færd
med at gennemgå en betydningsfuld transformation – forværelset
til  det,  som  Lyndon  LaRouche  har  kaldt  ’den  største
renæssance, mennesket hidtil har frembragt’ – hvis vigtigste
hovedpersoner netop er de lande og intellektuelle ledere, som
var repræsenteret på Lanzou-universitetet.

I kraft af mange års arbejde, årtiers mobilisering, og, i
virkeligheden,  århundreders  intellektuelle  kampe  over
Menneskets natur, har disse kræfter sat en proces i gang, som
eksploderede på verdensscenen for alle at se, på topmødet for
BRIKS- og Sydamerikas Unasur-nationer den 15. – 16. juni.
Siden da, i løbet af de seks, korte uger, som er gået, har
»BRIKS+«-nationerne  tilvejebragt  en  anskuelsesundervisning,
som resten af verden (inkl. USA og Europa) må lære af og
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følge.  Det  er  en  undervisning,  som  ikke  blot  involverer
økonomisk politik per se, men som også handler om at skubbe
frygt  til  side  og  tage  spørgsmål  om  politik  i  sine  egne
hænder,  såvel  som  at  vise  total  foragt  for  den  britiske
marionet Barack Obama og alt, hvad han står for, en foragt,
som han så rigeligt har fortjent.

Lyndon LaRouche understregede i dag, at den pointe, som må
læres, også af folk i vor egen organisation, er, at det er
idéer,  og  ikke  ting,  som  har  virkelig  magt  i  universet.
Udviklingerne i BRIKS+ er det, som vi i LaRouche-bevægelsen
repræsenterer; vi har virkelig magt, sagde han, fordi vore
idéer nu er ved at blive levende, så selv tåber kan se det.
For eksempel, tilføjede LaRouche, læg ikke for megen vægt på
fusion som sådan – selv om det er meget vigtigt, så er det
ikke det, spørgsmålet drejer sig om. Det er blot et symptom,
en  virkning  af  den  virkelige  magt,  som  er  Prometheus-
princippet per se, sådan, som dette koncept blev diskuteret i
LPAC-Tv’s ugentlige rapport fra i dag, »Nyt paradigme for
menneskeheden«.

Hold  op  med  at  fokusere  så  meget  på  penge,  understregede
LaRouche. Det er ikke penge, som får verden til at dreje
rundt;  det  er  produktiv  aktivitet,  som  i  sig  selv  er  et
resultat af menneskets intellekt. Og han tilføjede endvidere,
at disse idéer nu er ved at »komme på mode« blandt BRIKS-
nationerne (Brasilien, Rusland, Indien, Kina og Sydafrika),
Argentina, Egypten og andetsteds.

 

Billede: Prometheus skaber mennesket, mens Athene, gudinde for
visdom og velstand, ser til

 

 



Lyndon LaRouche: Angrebet på
Argentina betyder,
Det britiske Imperiums Bail-
in-politik  udspiller  sig
fuldt ud
24.  juni  2014  –  Den  amerikanske  økonom  Lyndon  LaRouche
benyttede  sin  deltagelse  i  LaRouchePAC  Policy  komiteens
diskussion den 23. juni til at komme med en skarp advarsel om,
hvad  der  står  på  spil  med  det  aktuelle  angreb  på  den
argentinske  nation  fra  gribbefonde,  med  opbakning  fra  Den
amerikanske Højesteret.
”Bailout/bail-in  politikken  udspiller  sig  nu  fuldt  ud,  og
dette angreb på Argentina har sat det i gang”, sagde LaRouche.
Det britiske Imperiums transatlantiske finanssystem er i bund
og grund bankerot, sagde LaRouche, og situationen er moden til
at ”eksplodere eller implodere omgående. Så det, vi er på vej
imod, er en verdenskrig, en global verdenskrig.” I denne kamp
om liv og død, sagde LaRouche, kan Argentina ”ikke kapitulere,
det er udelukket. Uruguay har sluttet sig til dem – de agter
at blokere. Over hele Sydamerika vil de alle sammen, mere
eller  mindre,  blokere.  Det  her  bliver  en  international
blokering”, sagde LaRouche.
”For Argentina kan ikke underkaste sig: landet ville uddø”,
understregede LaRouche. ”Det indser det meste af Sydamerika.
De må bakke Argentina op. Ikke for Argentinas skyld, men for
hele kontinentets skyld.”
Den 16. juni kom Den amerikanske Højesteret med en afgørelse,
der var skrevet af den retarderede dommer Antonin Scalia, som
gav de blodigste af alle gribbefonde, NML Capital og Aurelius
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Capital Management, ret i deres forsøg på at bruge amerikanske
domstole  til  at  opdage  alle  argentinske,  finansielle
bevægelser over hele verden med henblik på at beslaglægge
landets aktiver som betaling for forfaldne obligationer.
Højesteret stadfæstede samtidig en lavere domstols afgørelse,
som var truffet af den føderale dommer Thomas Griesa, om, at
Argentina omgående skulle betale 1,5 mia. dollars til NML
Capital  og  andre  ”aftale-nægtere”  imod  Argentinas
omstrukturering  af  statsgælden  i  2005,  og  at  argentinske
aktiver over alt i verden kunne beslaglægges for at erlægge
denne betaling – inklusive de 900 mio. dollars, som Argentina
skal  betale  den  30.  juni  til  sine  andre  kreditorer,  som
genforhandlede i god tro.
Argentina har gentagne gange advaret om, at en sådan dom kunne
føre til misligholdelse af betalinger på gælden. Faktisk truer
denne dom med at få hele det transatlantiske finanssystem til
at gå ned i et orgie at rovgrisk udplyndring af nationer,
deres  befolkninger  og  ressourcer  –  netop  den  dødbringende
”bail-in”-politik, som så højlydt udbasuneres af Det britiske
Imperium som deres ”endelige løsning” på den bankerot, som er
i færd med at sænke deres system.
LaRouche  bemærkede  også  den  kendsgerning,  at  den  russiske
præsident Vladimir Putin, som ikke er ubekendt med finansiel
krigsførelse  imod  sit  land,  har  inviteret  den  argentinske
præsident Cristina Fernandez de Kirchner til at deltage i det
kommende  møde  mellem  BRICS-nationerne  (Brasilien,  Rusland,
Indien, Kina og Sydafrika) i Fortaleza, Brasilien, hvor han
også  har  planlagt  et  bilateralt  møde  med  den  argentinske
statsleder.  De  asiatiske  Stillehavsnationer,  understreger
LaRouche, befinder sig på en opadgående økonomisk kurs baseret
på  videnskabelig  og  teknologisk  fremskridt,  hvorimod  Det
britiske Imperiums transatlantiske system hastigt synker.
LaRouche  erklærede:  ”Rusland  agter  ikke  at  kapitulere.
Eurasien agter ikke at kapitulere! Så, på en måde, har vi kurs
mod  en  meget  snarlig  termonuklear  krig,  globalt  set!  Den
eneste løsning er at smide Obama ud af embedet nu; lad Wall
Street gå bankerot, hvad det i virkeligheden i princippet er.



Og vi kan omgående fortsætte i USA med at sætte nyt program i
gang, nye rammer for relationer, og al rodet vil komme under
kontrol.”
LaRouche  har  fremlagt  de  væsentlige  punkter  i  et  sådant
program for en global genrejsning i sit dokument fra 10. juni,
”De fire love til USA’s redning nu! Ikke en valgmulighed: en
omgående nødvendighed.”

 

USA: Lyndon LaRouche: Hillary
Clintons Benghazi-afsløringer
betyder,
Obama omgående må stilles for
en rigsret
24. juni 2014 (LPAC) – Lyndon LaRouche krævede i dag, at
Repræsentanternes Hus omgående indleder en rigsretsprocedure
imod  præsident  Barack  Obama,  baseret  på  Hillary  Clintons
førstehåndsberetning af præsidentens løgnagtige mørklægning af
terrorangrebet i Benghazi i Libyen den 11. september 2012,
hvor den amerikanske ambassadør Christopher Stevens og tre
andre amerikanske regeringsembedsmænd blev myrdet i koldt blod
af  den  al-Qaeda-tilknyttede  Ansar  al-Sharia  terror-
organisation.  
… ”Obama løj for at mørklægge mordene på fire amerikanske
regeringsembedsmænd,  og  dette  gør  ham  til  en  de  facto
medskyldig  i  disse  mord”,  erklærede  LaRouche.

”Præsidenten løj. Han er ikke skikket til at være præsident,
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og han må omgående stilles for en rigsret.”

——————————————————-

24. juni 2014 (LPAC) – Lyndon LaRouche krævede i dag, at
Repræsentanternes Hus omgående indleder en rigsretsprocedure
imod  præsident  Barack  Obama,  baseret  på  Hillary  Clintons
førstehåndsberetning af præsidentens løgnagtige mørklægning af
terrorangrebet i Benghazi i Libyen den 11. september 2012,
hvor den amerikanske ambassadør Christopher Stevens og tre
andre amerikanske regeringsembedsmænd blev myrdet i koldt blod
af  den  al-Qaeda-tilknyttede  Ansar  al-Sharia-
terrororganisation.
Hillary Clintons afsløringer findes i den netop udgivne bog,
Blood Feud, af Edward Klein (Regnary Publishing, Washington,
D.C., 2014). Ifølge Kleins beretning, som er overleveret af en
nærtstående medarbejder og advokat til Hillary Clinton, så
modtog hun, kl. 22 om aftenen den 11. september 2012, efter at
hun havde modtaget detaljerede rapporter om terrorangrebet i
Benghazi  og  vidste,  at  det  al-Qaeda-tilknyttede  Ansar  al-
Sharia havde indledt et overlagt, tungt bevæbnet angreb, en
personlig opringning fra præsident Obama, som beordrede hende
til at udstede en falsk erklæring, der hævder, at angrebet var
en  spontan  demonstration  som  protest  mod  en  video,  der
krænkede profeten Muhammed.
Efter at hun over for præsidenten protesterede over, at der
fandtes klare efterretninger, der sagde, at angrebet var et
al-Qaeda gengældelsesangreb på årsdagen for de oprindelige 11.
september-angreb,  insisterede  Obama  og  forlangte,  at
udenrigsminister  Clinton  omgående  udstedte  Obamas  falske
erklæring til det amerikanske folk og verden.
Både  Hillary  Clinton  og  tidl.  præsident  Bill  Clinton
konkluderede,  at  præsident  Obama,  som  frygtede,  at  hans
genvalg ville være i fare, hvis sandheden om Benghazi-angrebet
kom frem, beordrede, at den falske historie skulle udstedes.
Kl.  22.30  udstedte  udenrigsminister  Clinton,  på  præsident
Obamas ordre, den falske beretning.



LPAC har fra to særdeles kvalificerede kilder, inklusive en,
der  har  førstehåndskendskab  til  begivenhederne  den  11.
september  2012,  fået  bekræftet,  at  Kleins  beretning  om
telefonsamtalen mellem præsidenten og udenrigsminister Clinton
er korrekt.
Baseret på denne solide bekræftelse af Clintons beretning, har
Lyndon LaRouche i dag krævet, at præsident Obama omgående
stilles  for  en  rigsret  for  at  have  løjet  over  for  det
amerikanske folk og mørklagt en af de hæsligste forbrydelser
imod  amerikanske  regeringsembedsmænd,  siden  de  oprindelige
angreb 11. september [2001].
”Obama  løj  for  at  mørklægge  mordene  på  fire  amerikanske
regeringsembedsmænd,  og  dette  gør  ham  til  en  de  facto
medskyldig  i  disse  mord”,
erklærede LaRouche.
”Præsidenten løj. Han er ikke skikket til at være præsident,
og han må omgående stilles for en rigsret.”
Hillary  Clintons  afsløringer  anbringer  præsident  Obama
personligt  midt  i  løgnene  og  mørklægningen.  Der  er  ikke
længere  nogen  tvivl  om  præsidentens  medskyldighed  i
mørklægningen.
”Hillary  Clinton  har  bekræftet,  at  præsidenten  løj.
Præsidenten kan ikke længere benægte sin egen personlige rolle
i at lyve over for den amerikanske befolkning”,
erklærede LaRouche.
”Nu  må  Kongressen  handle.  Det  særlige  Benghazi-udvalg  i
Repræsentanternes Hus har intet andet valg end omgående at
indlede en rigsretssag imod præsident Obama. Tiden er ikke til
partisk  opportunisme.  Med  mindre  præsident  Obama  omgående
underkastes reglerne for en rigsretssag, vil selve fundamentet
for vor Forfatningsmæssige Republik blive splintret. Præsident
Obama har ikke længere nogen skjulesteder at gemme sig. Alle
amerikanske patrioter må stå frem og stille Kongressen til
ansvar for, omgående at stille præsidenten for en rigsret.”



Det er Det britiske Imperium,
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Flyveblad fra LPAC uddelt over hele USA.
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Lyndon  LaRouche:  Obama  skal
smides  ud  af  embedet  så
hurtigt som muligt, og helst
i går
24. feb. 2014 – Vi er nu på randen … I husker nok, at jeg for
nogen tid siden forudsagde et bestemt tidspunkt, eller en
tidsangivelse inden for visse rammer – vi befinder os nu inden
for den tidsramme, som jeg pegede på, og vi er allerede på
tærsklen til den faktiske udløsning af en atomkrig, som vi ser
det i de seneste dages begivenheder. Som deadline sætter jeg
1. marts som det tidspunkt, hvor Obama skal være væk fra
embedet. Det bør være vores plan i USA, og så fortsætter vi
derfra.  Men  hovedsagen  her  er,  at  vi  må  erkende,  at  Det
britiske  Imperium  totalt  ejer  Obama;  Obama  er  ikke  en
amerikansk patriot, han er en håndlanger for det britiske
monarki, for den britiske Dronning personligt.

Kendsgerningen  er,  at  vi  nærmer  os  truslen  om  et  faktisk
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sammenstød i form af en atomkrig, hvilket vil sige globalt,
hvilket igen sandsynligvis vil sige, at alle vil dø inden for
den første halvanden time, eller at de, der overlever den
oprindelige spærreild, for det her er en total spærreild … ;
man vil have Kina, Indien, Rusland osv., og så, på den anden
side, Europa er næsten ingenting. Briterne er afhængige af
USA. USA er den hovedkraft, uden hvilken det ikke er muligt at
føre nogen atomkrig imod den eurasiske sektor.

Vi har nu den kendsgerning, at præsident Obama er upopulær, og
hans manglende popularitet i den amerikanske befolkning er på
op imod 70-80 % i den amerikanske befolkning. Det er vores job
atfå ham væk! For hvis vi får ham ud, før en atomkrig starter,
vil der ikke blive nogen atomkrig, og det er det, vi skal
satse på: Obama skal smides ud af embedet så hurtigt som
muligt, helst i går. Og derfor skal vi handle, før han kan
trække stikket ud på vegne af Dronningen af England!

Det er hende, der er ondskaben i det her. For årsagen til det
her er meget interessant. Årsagen til, at jeg kom med denne
forudsigelse (det engelske ord forecast, -red.), var for det
første, at jeg er en strateg, ikke en taktiker. Jeg ville ikke
spilde min tid på at være en taktiker, det er småfisk, og jeg
spilder ikke min tid på småfisk, med mindre jeg kan træde på
dem. Og gøre det automatisk og direkte. Men problemet her er,
at det, som vi rent faktisk skal gøre, er at komme frem til en
international fred, hvis vi kan stoppe Det britiske Imperiums
kontrol over de kræfter i Europa, inklusive Ukraine, som nu er
udset til at være aftrækkermekanisme til en atomkrig, så kan
vi  forhindre  det.  For  USA  kan  forhindre  de  europæiske
regeringer i at lancere en atomkrig, hvis vi har den rette
præsident,  eller  de  rette  mennesker  til  at  sparke  den
præsident ud. Og det er altså mit primære anliggende. Og alt
imens jeg tager i betragtning, og er ansvarlig for, hvad jeg
kan se foregår med hensyn til resten af planeten, så er mit
fokus på min mission.

Ovenstående er et uddrag af den ugentlige diskussion mellem



Lyndon  LaRouche  og  LaRouchePAC  Policy  Committee  den  24.
februar  2014.  Hør  hele  videoen/læs  hele  udskriftet  (på
engelsk) på: http://larouchepac.com/node/29962

 

LaRouche advarer atter om Det
britiske  Imperiums
balancekunst  på  randen  af
atomkrig mod Rusland
25. feb. 2014 – »De burde virkelig ikke gennemtvinge det«,
advarede Lyndon LaRouche i dag, da han talte om dem i London
og  Washington,  som  fører  en  kampagne  for  at  bruge  deres
igangværende nazistiske kup i Ukraine til at lægge pres på
Rusland. Det britiske Imperium ønsker at bruge Ukraine til at
udløse  en  atomkrig,  forklarede  LaRouche,  og  den  russiske
præsident Putin er ikke dum. Han kender deres spil og ved, at
de forsøger at opstille fælder for Rusland.

Daily Telegraphs medredaktør Jeremy Warner, f.eks., skrev i
går, at Rusland kunne blive den næste på huggeblokken. »Først
Ukraine, dernæst Rusland; Ukraine er blot et spejlbillede af
Ruslands  egen,  korrupte  form  for  halvtotalitær
gangsterkapitalisme.« Med grublerier som »vi ved ikke, hvordan
hr.  Putin  vil  reagere«,  hånede  Warner:  »Hvis  Ruslands
indflydelsessfære ikke forsvares i Ukraine, kan det kun være
et spørgsmål om tid, før ulvene står foran hr. Putins dør …
Ukraine må vælge, og hvis det vælger ’forkert’, bliver der
konsekvenser.  En  militærintervention  eller  en  deling  af
Ukraine kan ikke udelukkes.«
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Køligere hoveder på begge sider Atlanten er imidlertid ikke så
blodtørstige. For tre uger siden sagde den London-forbundne
Henry Kissinger til CNN’s Fareed Zakaria, at det ikke ville
være  en  god  idé  at  skubbe  Rusland  helt  ud  på  kanten.
Forespurgt, om Putin anså udviklingen i Ukraine som »en måde
at inddæmme Rusland på«, svarede Kissinger: »Jeg tror, at han
tror, dette er en generalprøve på, hvad vi kunne tænke os at
gøre i Moskva … Et spørgsmål om regimeskift … Det er ikke i
vores interesse at drive dem ind i en belejret holdning, hvor
de føler, at de må vise, hvad de kan.«

Financial Times rapporterer ligeledes i en artikel i dag med
titlen »Triumftog udskudt«, at regeringsfolk fra EU har travlt
med at ringe til deres russiske modparter for at forsikre dem
om, at deres interesser i Ukraine vil blive respekteret.


